
 

                                        DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

Decreto del Direttore n. 38 

                                         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA                 la nota prot. n. 58919 del 10 agosto 2017, pervenuta dalla Direzione 

Risorse Umane, con la quale si comunica a questo Dipartimento la 

cessazione dal servizio, per dimissioni, della prof.ssa Lauralba 

Bellardi a decorrere dal 1 ottobre 2017;  

RAVVISATA    la necessità di coprire l’insegnamento di Contrattazione Collettiva  per 

l’a.a. 2017-18, I   semestre;  

ACQUISITA      la disponibilità del prof. Vincenzo Bavaro, associato di Diritto del 

lavoro IUS/07, a farsi carico dell’insegnamento di Contrattazione 

Collettiva. 

     D E C R E T A 

                                            Art. 1 

l’attribuzione dell’ insegnamento di Contrattazione Collettiva al prof. Vincenzo 

Bavaro, a.a. 2017-18, I semestre. 

  Art. 2 

Il presente decreto verrà portato all’attenzione del Consiglio di Dipartimento per la 

sua ratifica nella prima seduta utile. 

Bari,  3 ottobre  2017 

 IL DIRETTORE 

F.to prof. Ennio Triggiani 


